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Description

* Reczne wprowadzanie odlegtosci, Srednicy felgi i szerokosci felgi

e Ergonomiczne umiejscowienie panelu przedniego z duzymi pétkami na ciezarki

» Cyfrowy wysSwietlacz potozenia ciezarkdw za pomocq monitora LED

« Naped reczny z hamulcem recznym i piecioma programami wywazania (programy statyczne /
dynamiczne | ALU) w trybie ciezaréwki lub samochodu)

¢ Nie jest konieczne dodatkowe podnoszenie kota, poniewaz cata jednostka wywazajqca z
przykreconym kotem jest podnoszona.

e |dealna do k&t samochoddw ciezarowych, oprogramowanie rowniez do dostawczych i

osobowych

Additional Information

Srednica otworu §rodkowego felgi 45 - 225 mm 270 - 281 mm

Measuring tolerance car | truck

Shaft diameter
Szeroko$¢ felgi
Srednica felgi
Max. Srednica kota
Max. waga kota
Napiecie pracy

Waga netto | brutto

+10g|+50g
40 mm
4-15"
12-24"

1.200 mm

200 kg

230V [ C16A

185kg | 221 kg
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